



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึก

จาก ผ.ศ.กฟอ.ปากช่อง

เลขที่ ฉ.3 ปชง.(คณ.) 001

เรื่อง ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุทดแทนเก่าที่ชำรุดระบบจำหน่ายช่วงวัดศิราลงกรณ์-บ.โป่งกระสัง

อ้างถึง อ.มติหลักการ ฉ.3 ปชง.(คณ.)001 ฉ.6 ม.ค.2559

ถึง ผ.ศ.กฟอ.ปากช่อง

วันที่ 11 มกราคม 2559

เรียน ผ.ศ.กฟอ.ปากช่อง

ตามบันทึกที่อ้างถึง อ.มติให้ ผ.ศ.กฟอ.ดำเนินการจัดซื้อพัสดุทดแทนจำนวน 12 รายการ เพื่อนำมาใช้งานเสริมระบบจำหน่ายช่วงวัดศิราลงกรณ์-บ.โป่งกระสัง ตามรายละเอียดแนบ ซึ่ง ผ.ศ.บ. ได้สอบถามราคาจากผู้ขายต่าง ๆ ดังนี้

ที่	รายการพัสดุ	จำนวนที่ หรือ	ราคาประมูลปี 58 ครั้งที่ 3		ส.ค.บ.		บ.ปอ.บ.		บ.จิตเต็ม 3	
			ต่อ หน่วย	รวม	ต่อ หน่วย	รวม	ต่อ หน่วย	รวม	ต่อ หน่วย	รวม
1	สายทองเหลืองทึบยาว 50 ค.ม.	5,700.00	26.80	152,760.00	17.50	99,750.00	17.00	96,900.00	17.25	98,325.00
2	สลักเกลียว M.16x350 มม.	500.00	33.20	16,600.00	35.00	17,500.00	33.00	16,500.00	40.00	20,000.00
3	สลักเกลียวทึบ M.16x450 มม.	14.00	57.20	800.80	60.00	840.00	77.00	1,078.00	59.00	826.00
4	สลักเกลียวทึบ M.16x300 มม.	250.00	61.60	15,400.00	75.00	18,750.00	88.00	22,000.00	62.00	15,500.00
5	นิทราฟ้าง M.16	232.00	30.00	6,960.00	26.00	6,032.00	32.00	7,424.00	23.00	5,336.00
6	สลักประกอบไม้สน	220.00	49.40	10,868.00	42.00	9,240.00	46.00	10,120.00	44.00	9,680.00
7	ยูเอชบีสลัก M.16	280.00	34.50	9,660.00	36.00	10,080.00	45.00	12,600.00	37.00	10,360.00
8	ทราเวลเลอร์คัลล์มิเตอร์ชนิด	260.00	140.00	36,400.00	160.00	41,600.00	200.00	52,000.00	140.00	36,400.00
9	แท่งปูนสายเคเบิลขนาดแรงสูง	600.00	44.40	26,640.00	50.00	30,000.00	46.00	27,600.00	43.00	25,800.00
10	พีอี 3 สลัก 70-185 ค.ม.	42.00	45.50	1,911.00	33.00	1,386.00	35.00	1,470.00	42.00	1,764.00
11	ท่อน้ำพลาสติกไม่รับแรงดึง (89 มม.)	81.00	17.90	1,449.90	23.00	1,863.00	35.00	2,835.00	30.00	2,430.00
12	ซีเมนต์กบกริด	390.00	32.00	12,480.00	32.00	12,480.00	35.00	13,650.00	33.00	12,870.00
				295,145.70		251,273.00		263,817.00		241,785.00

จากการรวบรวมราคาที่ได้ ผ.ศ.บ. ได้คำนวณราคาแล้ว เพื่อให้ทราบเสริมระบบจำหน่ายช่วงวัดศิราลงกรณ์-บ.โป่งกระสังดังกล่าว เสร็จทันเวลาและไม่เกิดปัญหา ผ.ศ.บ. จึงขออนุมัติจัดซื้อพัสดุดังกล่าว จำนวน 12 รายการ จากบริษัทต่าง ๆ ดังนี้

1. รายการที่ 1 และ 2 จัดซื้อจาก บริษัท เอ เอ ซีเอสเคทีเอส จำกัด เป็นเงิน 113,400 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7,938 บาท รวม 121,338 บาท
2. รายการที่ 3, 4, 5, 8, 9 และ 10 จัดซื้อจาก บริษัท ซีพีเอ็ม 3 จำกัด เป็นเงิน 88,120 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 6,168 บาท รวม 94,288 บาท
3. รายการที่ 6, 7, 11 และ 12 จัดซื้อจาก หจก. ส. กมลพรคัง เป็นเงิน 33,825 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 2,367.75 บาท รวม 36,192.75 บาท

รวมเป็นเงินที่จัดซื้อครั้งนี้ 113,400 + 88,120 + 33,825 = 235,345 บาท ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 295,145.70 - 235,345 = 59,800.70 บาท โดยเบิกเงินจาก บ.ก.บ.ร.5-ก.บ.ร.7.0-ก.บ.ร.3.1000

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

11 ม.ค. 59.

(นายสายันต์ ใบเจริญ)
ผ.ศ.กฟอ.ปากช่อง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึก

จาก ผ.ค.บ.กฟอ.ปากช่อง

ถึง ผ.จก.กฟอ.ปากช่อง

เลขที่ ฉ.3 ปชง.(ค.บ.) 003

วันที่ 22 มกราคม 2559

เรื่อง ขออนุมัติจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตสำหรับงานขยายเขตฯ.งบผู้ใช้ไฟ

อ้างถึง อนุมัติหลักการ ฉ.3 ปชง.(ค.บ.)003 ลว.21 ม.ค.2559

เรียน ผ.จก.กฟอ.ปากช่อง

ตามอนุมัติที่อ้างถึง อนุมัติให้ ผ.ค.บ.จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 3 รายการ เพื่อใช้งานขยายเขตฯ. งบผู้ใช้ไฟ ผ.ค.บ.ได้ติดต่อสอบถามราคาไปยังบริษัทต่าง ๆ ซึ่งมีรายละเอียด ดังนี้

ที่	ชื่อวัสดุ	จำนวน	ราคากลางปี 58 ครั้งที่ 3		บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด		พจก.ลพบุรีคอนกรีต (1992)		บริษัท สยามโพลี แอนด์โพลี จำกัด	
			ต่อ หน่วย	รวม	ต่อ หน่วย	รวม	ต่อ หน่วย	รวม	ต่อ หน่วย	รวม
1	เสา คอ. 8 เมตร	50	1,600	80,000	1,595	79,750	1,600	80,000	1,600	80,000
2	เสา คอ. 9 เมตร	90 ต้น	2,060	185,400	2,055	184,950	2,060	185,400	2,060	185,400
3	เสา คอ. 12 เมตร	40 ต้น	4,620	184,800	4,615	184,600	4,620	184,800	4,620	184,800
รวมเงิน				450,200		449,300		450,200		450,200
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				31,514		31,451		31,514		31,514
รวมเป็นเงิน				481,714		480,751		481,714		481,714

จากตาราง บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด เสนอราคาต่ำสุดซึ่งเป็นราคาที่บริษัทฯ.แจ้งว่าต่ำมากแล้วไม่สามารถปรับลดราคาได้อีก เพื่อให้งานขยายเขตฯ.งบผู้ใช้ไฟ เสร็จทันเวลาและไม่เกิดปัญหา ผ.ค.บ.จึงขออนุมัติจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตดังกล่าว จำนวน 3 รายการจาก บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด ตั้งอยู่เลขที่ 22/1 หมู่ที่ 5 ต.บ้านยาง อ.เสนาห์ จ.สระบุรี 18160 เป็นเงิน 480,751 บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) โดยเบิกเงินจากงบ WBS.C-59-F-PCGXX.2000

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายสายันต์ ใบเจริญ)

ผ.ค.บ.กฟอ.ปากช่อง

25มกราคม 2559



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึก

จาก ผศบ.กฟอ.ปากช่อง

ถึง ผจก.กฟอ.ปากช่อง

เลขที่ ณ.3 ปชง.(คบ.) 004

วันที่ 27 มกราคม 2559

เรื่อง ขออนุมัติจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตสำหรับงาน โครงการ คชฟ.3

อ้างถึง อนุมัติหลักการ ที่ ณ.3 ปชง.(คบ.)004 ลว.26 ม.ค.2559

เรียน ผจก.กฟอ.ปากช่อง

ตามอนุมัติที่อ้างถึงให้ ผศบ.ดำเนินการจัดซื้อเสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร จำนวน 63 ต้น เพื่อใช้งาน ปรับปรุงฯ.บ้านหนองอีเหลอ โครงการ คชฟ.3 WBS.P-DRI03.0-F-PCGD0.0008 ตามรายละเอียดแนบ ซึ่ง ผศบ. ได้ สอบถามราคาจากบริษัทต่าง ๆ ดังนี้

ที่	ชื่อวัสดุ	จำนวน	ราคากลาง ปี58 ครั้งที่6		พจก.ลพบุรีคอนกรีต (1992)		บ.พี เอส ที คอนกรีต จำกัด		พจก.เค-คอนกรีต	
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม
1	เสา คอ.ขนาด 12.20 ม.	63	7,090	446,670	7,290	459,270	7,085	446,355	7,410	466,830
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				31,266.90		32,148.90		31,244.85		32,678.10
รวมเป็นเงิน				477,936.9		491,418.9		477,599.85		499,508.1

จากตาราง บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด เสนอราคาต่ำสุดซึ่งเป็นราคาที่ไม่สามารถปรับลดได้อีก เพื่อให้งานปรับปรุงฯ.บ้านหนองอีเหลอ เสร็จทันเวลาและไม่เกิดปัญหา ผศบ.จึงขออนุมัติจัดซื้อเสา คอ.ขนาด 12.20 เมตรจำนวน 63 ต้น จากบริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด ตั้งอยู่เลขที่ 22/1 หมู่ที่ 5 ต.บ้านยาง อ.เสนาห์ จ.สระบุรี 18160 เป็นเงิน 477,599.85 บาทซึ่งต่ำกว่าราคากลาง 337.05 บาท โดยเบิกเงินจากงบ WBS. I-58-F-PCGXX.05.ACAC

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

08/01/59
29 ม.ค. 59

(นายสายันต์ ใบเจริญ)
ผศบ.กฟอ.ปากช่อง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึก

จาก ผศบ.กฟอ.ปากช่อง

เลขที่ ฉ.3 ปชง.(คบ.)

เรื่อง ขออนุมัติหลักการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตสำหรับงานโครงการ คสจ.7.

อ้างถึง อนุมัติ ผจก.ลว.11 ม.ค.2558

ถึง ผจก.กฟอ.ปากช่อง

วันที่ 13 มกราคม 2559

เรียน ผจก.กฟอ.ปากช่อง

ตามอนุมัติที่อ้างถึง อนุมัติให้ ผศบ.จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 1 รายการ เพื่อใช้งานเสริมระบบจำหน่ายช่วงวัดวชิราลงกรณ์ - บ้านโป่งกระสัง WBS.P-PDR07.0-F-PCGD0.0136 ผศบ.ได้ติดต่อสอบถามราคาไปยังบริษัทต่าง ๆ ซึ่งมีรายละเอียด ดังนี้

ที่	ชื่อวัสดุ	จำนวน	ราคากลางปี58 ครั้งที่ 6		บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด		พจก.ลพบุรีคอนกรีต (1992)		พจก.เค-คอนกรีต	
			ต่อ หน่วย	รวม	ต่อ หน่วย	รวม	ต่อ หน่วย	รวม	ต่อ หน่วย	รวม
1	คอน คอร.สป็น ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	150 ท่อน	615	92,250	612	91,800	665	99,750	700	105,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				6,457.50		6,426		6,982.50		7,350
รวมเป็นเงิน				98,707.50		98,226		106,732.5		112,350

จากตาราง บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด เสนอราคาต่ำสุดซึ่งเป็นราคาที่บริษัทฯ.แจ้งว่าต่ำมากแล้วไม่สามารถลดราคาได้อีก เสร็จระบบจำหน่ายช่วงวัดวชิราลงกรณ์ - บ้านโป่งกระสัง WBS.P-PDR07.0-F-PCGD0.0136 เสร็จทันเวลาและไม่เกิดปัญหา ผศบ.จึงขออนุมัติจัดซื้อคอน คอร.ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร จำนวน 150 ท่อนดังกล่าวจาก บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด ตั้งอยู่เลขที่ 22/1 หมู่ที่ 5 ต.บ้านยาง อ.เสนาห์ จ.สระบุรี 18160 เป็นเงิน 91,800 บาทภาษีมูลค่าเพิ่มเป็นเงิน 6,426 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 98,226 บาท (เก้าหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สิบหกบาท) โดยเบิกเงินจากงบโครงการ ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพสายแยกย่อย ปี 2558 WBS. I-58-F-PCGXX.05.ACAC

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายสมปอง กลิ่นบัวทอง)

รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ปากช่อง

(นายสำยันต์ ไบเจริญ)

ผศบ.กฟอ.ปากช่อง



ศูนย์ข้อมูลข่าวสารการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง มาตรา 9(1)

สรุปผลการพิจารณาหรือคำวินิจฉัยที่มีผลโดยตรงต่อเอกชน

ประจำเดือน มกราคม 2559

ที่	ใบสั่งซื้อ (PO.)	รายการที่จัดซื้อ	ผู้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อ	บันทึกอนุมัติ
1	PO.3001112350 ลว.11 ม.ค.2559	พัสดุขาดแคลนใช้งาน โครงการ คสจ.7 จำนวน 12 รายการ	บริษัท เอ เอ อีเลคทริไล จำกัด 113,400.00 บาท	จ.3 ปชง.(คบ.)001 ลว.11 ม.ค.2559
	PO.3001112352 ลว.11 ม.ค.2559		บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด 88,120.00 บาท	
	PO.3001112353 ลว.11 ม.ค.2559		หจก.ศ กมลเทรดดิ้ง 33,825.00 บาท	
2	PO.3001113501 ลว.13 ม.ค.2559	ซื้อคอน คอร.สป็น 0.12x0.12x2.50 ม.ใช้งาน โครงการ คสจ.7 จำนวน 150 ท่อน	บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด 98,226 บาท	อนุมัติ ผจก.ลว.13 ม.ค.2559
3	PO.3001112350 ลว.22 ม.ค.2559	ซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตบดบู่ใช้ ไฟ จำนวน 3 รายการ	บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด 480,751 บาท	จ.3 ปชง.(คบ.)003 ลว.22 ม.ค.2559
4	PO.3001117944 ลว.27 ม.ค.2559	ซื้อเสา 12.20 ม.ใช้งาน โครงการ คสพ.3 จำนวน 63 ต้น	บริษัท พี เอส ที คอนกรีต จำกัด 477,599.85 บาท	จ.3 ปชง.(คบ.)003 ลว.27 ม.ค.2559

